

WEBA Praha s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 224437

Rozpočet na dodávku a montáž 2x klimatizační jednotky podstropní HOKKAIDO**Stavba:** Dodávka a montáž 2x klimatizační jednotky HOKKAIDO, Praha 5**Objekt:** Plocha 10x7x4,5m + 21 PC + 21 osob ----- 7x7x4,5m + 17 PC + 17 osob**Část:** Učebna č.17 + č.9**Datum:** Předpokládaný čas realizace rok 2017 - červenec srpen

Položka	Popis	ks/m	Počet	Jednotková cena	CELKEM VAŠE CENA
1.1.	Dodávka vnitřní a vnější klimatizační jednotky podstropní učebna č.9 HOKKAIDO HFSI 1080 XA-1 + HCSI 1081 XA Qch=12,02kW / Qt=13,19kW A++ +infra ovladač	ks	1	88 228 Kč	88 228 Kč
1.2.	Dodávka vnitřní a vnější klimatizační jednotky podstropní učebna č.17 HOKKAIDO HFSI 1400 XA-1 + HCSI 1401 XA Qch=16,41kW / Qt=18,46kW A++ +infra ovladač	ks	1	76 328 Kč	76 328 Kč
1.3.	Propojení vnější a vnitřní jednotky CU potrubím 16/10 s předizolováním a kabelem bm	m	30	510 Kč	15 300 Kč
1.4.	Odvod kondenzátu samospádem + sifonová odbočka	m	30	59 Kč	1 770 Kč
1.5.	Lišta pro samospád odvodu kondenzátu	ks	30	88 Kč	2 640 Kč
1.6.	Konzole pod vnější jednotku + 4x silentblok	ks	2	1 200 Kč	2 400 Kč
1.7.	Silový přívod +jistič 20B + lišta	m	30	125 Kč	3 750 Kč
1.8.	Montážní a spojovací materiál + pájení + indapáska + kotouč	ks	1	950 Kč	950 Kč
1.9.	Protidešťová žaluzie + usazovací rámeček žaluzie	ks	1	6 167 Kč	6 167 Kč
1.10.	Bourací práce průrazy + zasekání + zednické práce	ks	1	5 580 Kč	5 580 Kč
1.11.	Krycí lišta + tvarovky pro vedení CU	m	30	189 Kč	5 670 Kč
1.12.	Práce	hod	60	300 Kč	18 000 Kč
1.13.	Doprava	ks	3	290 Kč	870 Kč
	Celkem				227 653 Kč
	Sleva na klimatizační jednotky			15%	24 683 Kč
	Cena celkem konečná bez DPH				202 970 Kč

Cenová nabídka je vypracována na základě požadavků investora a konzultace na místě montáže.**Cena investice je uvedena bez DPH.****- Záruka - 24 měsíců, při pravidelném servisu minimálně 1x ročně, se záruka prodlužuje na 36 měsíců.**